



Codice:

47168

Descrizione:

PESTO ALLA GENOVESE"ITALPESTO"FRESC-KG.1

DENOMINAZIONE DI VENDITA
PROVENIENZA MATERIA PRIMA
INGREDIENTI

PESTO ALLA GENOVESE ITALPESTO 1 KG
Italia e UE
Olio di semi di girasole 34%, Basilico Genovese DOP 33%,
anacardi, formaggio grattugiato (latte,sale,caglio,
conservante:lisozima da uovo), noci, olio extra di oliva,
pinoli, sale, antiossidante: acido ascorbico, conservante :
acido sorbico.

ALLERGENI

Frutta a guscio e prodotti derivati,latte e prodotti a base
di latte (compreso il lattosio), uova e prodotti derivati
Il prodotto può contenere altra frutta a guscio

DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

Il prodotto è ottenuto per macinazione e omogeneizzazione a
freddo degli ingredienti che lo compongono. Il prodotto
viene confezionato a freddo in contenitori di plastica e
termosaldati con film trasparente.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

pH: < 5
Aw(25°C): < 0,96%
NaCl: 3.8 g +/- 0,3
Residui di pesticidi,piombo,Cadmio :
nei limiti di legge

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Microg. mesofili totali: <300.000 ufc/g
Batteri lattici < 10.000 ufc/g
Muffe: < 5.000 ufc/g
Lieviti: < 10.000 ufc/g
Enterobacteriaceae < 500 ufc/g
Listeria spp: non rilevabile /25g
Salmonella: assente/25g
Stafilococco coagulasi +: < 100 ufc/g
Clostridi s.r.: < 10 ufc/g
Bacillus cereus: < 100 ufc/g

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: verde
Consistenza: cremosa

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Odore e sapore: tipico del basilico ligure
VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Valori medi per 100 g di prodotto: Energia: 1937 kJ / 469 kcal Grassi: 45 g di cui saturi: 10 g Carboidrati: 9,0 g di cui zuccheri: 8,0 g Proteine: 7,0 g Sale: 3,7 g
OGM	Il prodotto non contiene OGM
RADIAZIONI IONIZZANTI	Il prodotto finito non è sottoposto a radiazioni ionizzanti
CONSERVAZIONE	Da mantenere in frigorifero a 0°C a +4°C
CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA	Una volta aperto consumare entro 5 giorni
TMC (DURABILITÀ)	90 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Contenitori in plastica PP
IMBALLO SECONDARIO	Cartone
PESO NETTO SINGOLO PEZZO	1 kg
CONTENUTO PER CARTONE	n. 2 pz n° 2
CARTONI PER PALLET	n. 144 cartoni n° 144
CARTONI PER STRATO	n° 24
N°STRATI PER PALLET	n° 6
ALTRE CARATTERISTICHE	Prodotto privo di grassi idrogenati Prodotto senza glutine Prodotto PAT Liguria
MARCHIO	Italpesto Conserve alimentari
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	8020619000378
NOMENCLATURA COMBINATA	21039090
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Tavolara, 5/7 - 19033 Castelnuovo Magra (SP)
DATA REVISIONE FORNITORE	Rev. 02 del 15/02/2022
DATA CONFERMA SCHEDA	26/05/2023